

## INFORMACJA O ROZPOCZĘTYCH KONSULTACJACH Z MIESZKAŃCAMI POWIATU GRAJEWSKIEGO

W nawiązaniu do uchwały nr 58/237/16 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 10 lutego 2016 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Powiatu Grajewskiego w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania, dla których organem prowadzącym jest powiat grajewski, informuję o trwających konsultacjach w/w projektu uchwały Rady Powiatu Grajewskiego.

Konsultacje przeprowadzane są w celu poznania opinii, uwag i propozycji mieszkańców powiatu grajewskiego w zakresie obejmującym określenie kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania, dla których organem prowadzącym jest powiat grajewski. Konsultacje te przeprowadzane są w formie pisemnego, w tym elektronicznego, zbierania uwag, według *formularza zgłaszania uwag*. Konsultacje rozpoczęły się **15 lutego 2016 r.**, zakończą się **1 marca 2016 r.**

**Formularz zgłaszania uwag można przekazywać do Starostwa Powiatowego w Grajewie drogą pocztową (na adres: ul. Strażacka 6B, 19-200 Grajewo, z dopiskiem „Konsultacje”), drogą elektroniczną (na adres: [konsultacje@starostwograjewo.pl](mailto:konsultacje@starostwograjewo.pl)) lub osobiście (do Starostwa Powiatowego w Grajewie, ul. Strażacka 6B, Sekretariat – pokój 18 lub pokój 31, pn.-pt. godz. 7:30-15:30).** Formularze dostępne są w formie elektronicznej na stronie Starostwa Powiatowego w Grajewie i w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w formie papierowej – w Sekretariacie (pokój 18) oraz Wydziale Spraw Społecznych (pokój 31) Starostwa Powiatowego w Grajewie

Formularze anonimowe oraz bez uzasadnienia nie będą rozpatrywane.

Po zakończeniu konsultacji, zostanie sporządzony raport z ich przebiegu, zawierający informacje o formie przeprowadzonych konsultacji, zebranych opiniach i wynikających z przeprowadzonych konsultacji wnioskach.

Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Jolanta Jaśkowiak - pracownik Wydziału Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Grajewie (pokój 31, tel. 862738464).

**STAROSTA**  
  
**Zygmunt Kruszyński**

Grajewo, dnia 15 lutego 2016 r.